
43. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2013) 14.05.2013

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Fischer, Andrè TSV DD 16,331 kmM 1987
2 Sarfert, Renè TV DD 15,073 kmM30 1981
3 Mietko, Dirk Fit4marathon 15,011 kmM30 1982
4 Bernhardt, Kaj VS DD 14,927 kmM30 1983
5 Helbig, Thomas SV Eintracht Sermuth - Alte 14,646 kmM30 1979
6 Wensch, Stefan VS DD 14,521 kmM30 1979
7 Tilger, Ron TSV DD 14,439 kmM45 1967
8 Siegert, Patricia USV TU DD 13,801 kmWJU18 1997
9 Matz, Jürgen TSV DD 13,743 kmM55 1958

10 Leverenz, Martin SV Straßgräbchen 13,672 kmM 1984
11 Nollau, Christoph Laufprojekt 5.42 DD 13,657 kmM45 1968
12 Peschel, Marcel Dresdner Durchläufer 13,526 kmM30 1983
13 Huhn, Julius USV TU DD 13,511 kmM 1993
14 Moschke, Thomas VS DD 13,479 kmM 1985
15 Jürries, Frank Dresdner Durchläufer 13,437 kmM40 1969
16 Hänsel, Heike VfL DD-Bühlau 13,422 kmW50 1963
17 Wagner, Michael VS DD 13,362 kmM45 1966
18 Salzmann, Heinrich USV TU DD 13,303 kmMJU18 1997
19 Helas, Marina USV TU DD 13,274 kmW 1985
20 Rauschenbach, Georg Igelkopf-Runners 13,218 kmM40 1969
21 Zentsch, Uwe TSV DD 13,191 kmM50 1962
22 Külper, Helmut TSV DD 13,173 kmM55 1958
23 Hinz, Mi chael VS DD 13,147 kmM35 1976
24 Ullrich, Sebastian SSV DD 13,083 kmM40 1973
25 Schenk, Steffen Skiklub DD-Niedersedlitz 12,796 kmM50 1962
26 Boxberger, Jürgen VS DD 12,758 kmM45 1965
27 Grünewald, Peter SV Robotron DD 12,724 kmM40 1971
28 Bunk, Sandra LT Linde 79 DD 12,657 kmW35 1976
29 Egerer, Thomas Dresdner Durchläufer 12,627 kmM35 1977
30 Melzer, Rüdiger RC 1898 Radeberg 12,582 kmM70 1940
31 Kretschmar, Bernd VfL DD-Bühlau 12,475 kmM65 1944
32 Boden, Christine VfL DD-Bühlau 12,235 kmW60 1953
33 Liebscher, Harald VS DD 12,204 kmM65 1948
34 Chudzinski, Sven VS DD 12,192 kmM40 1969
35 Hecht, Stephanie VfL DD-Bühlau 12,078 kmW 1986
36 Hofmann, Katrin TSV DD 11,977 kmW45 1967
37 Klama, Cornelia LT Linde 79 11,975 kmW45 1967
38 Grüner, Dieter VfL DD-Bühlau 11,923 kmM60 1953
39 Haselbauer, Regina VfL DD-Bühlau 11,884 kmW55 1957
40 Pitzschel, Olaf VS DD 11,876 kmM50 1963
41 Falkowski, René 11,786 kmM35 1976
42 Putzger, Simone TSV DD 11,727 kmW50 1961
43 Schmutterer, Peter USV TU DD 11,618 kmM50 1959
44 Pitzschel, Jörg VS DD 11,602 kmM45 1967
45 Klein, Cedrik USV TU DD 11,517 kmMJU16 1999
46 Petras, Laszlo DD-Marathon 11,404 kmM55 1955
47 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank DD 11,366 kmM70 1943
48 Söhner, Tim VS DD 11,255 kmM35 1976
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49 Frank, Cathleen TSV DD 11,161 kmW40 1970
50 Skomski, Anne Skizunft DD 11,068 kmW40 1969
51 Hennig, Nadja TSV DD 11,008 kmW45 1964
52 Palfi, Edelgard Citylaufverein DD 10,926 kmW60 1952
53 Baumgart, Hans-Dieter VS DD 10,924 kmM65 1946
54 Windisch, Irmtraut VfL DD-Bühlau 10,920 kmW65 1947
55 Müller, Siegfried TV DD-Blasewitz 10,823 kmM75 1938
56 Tschiersch, Wolfgang VfL DD-Bühlau 10,715 kmM70 1940
57 Paulenz, Luzie VS DD 10,672 kmW30 1983
58 Gaber, Annette VfL DD-Bühlau 10,589 kmW40 1971
59 Schütze, Wolfgang Skiklub DD-Niedersedlitz 10,579 kmM70 1942
60 Fiedler, Rebecca VS DD 10,554 kmW30 1982
61 Fiedler, Kerstin VS DD 10,383 kmW55 1958
62 Quabs, Frank TSV DD 10,025 kmM55 1956
63 Bernhard, Michael TSV DD 9,640 kmM65 1944
64 Michael, Ingrid TSV DD 9,557 kmW60 1949
65 Elsner, Frank Tafel Radeberg e.V. 9,293 kmM60 1951
66 Müller, Jan USV TU DD 8,818 kmM35 1976
67 Hartwig, Karin SG Dresdner Bank DD 8,736 kmW65 1945
68 Schumann, Volker Grün-Weiß DD 8,540 kmM65 1944
69 Gerhardt, Joachim USV TU DD 8,458 kmM55 1958
70 Miller, Angelika Spartacus Lauffreunde 8,276 kmW55 1958
71 Lindner, Elvira SV Elbland Coswig Meißen e.V. 7,596 kmW60 1952
72 Thomas, Karl-Heinz VfL DD-Bühlau 5,138 kmM80 1928
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43. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2013) 14.05.2013

Lauf: StundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Fischer, Andrè TSV DD 16,331 kmM 1987
2 Sarfert, Renè TV DD 15,073 kmM30 1981
3 Mietko, Dirk Fit4marathon 15,011 kmM30 1982
4 Bernhardt, Kaj VS DD 14,927 kmM30 1983
5 Helbig, Thomas SV Eintracht Sermuth - Alte 14,646 kmM30 1979
6 Wensch, Stefan VS DD 14,521 kmM30 1979
7 Tilger, Ron TSV DD 14,439 kmM45 1967
8 Matz, Jürgen TSV DD 13,743 kmM55 1958
9 Leverenz, Martin SV Straßgräbchen 13,672 kmM 1984

10 Nollau, Christoph Laufprojekt 5.42 DD 13,657 kmM45 1968
11 Peschel, Marcel Dresdner Durchläufer 13,526 kmM30 1983
12 Huhn, Julius USV TU DD 13,511 kmM 1993
13 Moschke, Thomas VS DD 13,479 kmM 1985
14 Jürries, Frank Dresdner Durchläufer 13,437 kmM40 1969
15 Wagner, Michael VS DD 13,362 kmM45 1966
16 Salzmann, Heinrich USV TU DD 13,303 kmMJU18 1997
17 Rauschenbach, Georg Igelkopf-Runners 13,218 kmM40 1969
18 Zentsch, Uwe TSV DD 13,191 kmM50 1962
19 Külper, Helmut TSV DD 13,173 kmM55 1958
20 Hinz, Mi chael VS DD 13,147 kmM35 1976
21 Ullrich, Sebastian SSV DD 13,083 kmM40 1973
22 Schenk, Steffen Skiklub DD-Niedersedlitz 12,796 kmM50 1962
23 Boxberger, Jürgen VS DD 12,758 kmM45 1965
24 Grünewald, Peter SV Robotron DD 12,724 kmM40 1971
25 Egerer, Thomas Dresdner Durchläufer 12,627 kmM35 1977
26 Melzer, Rüdiger RC 1898 Radeberg 12,582 kmM70 1940
27 Kretschmar, Bernd VfL DD-Bühlau 12,475 kmM65 1944
28 Liebscher, Harald VS DD 12,204 kmM65 1948
29 Chudzinski, Sven VS DD 12,192 kmM40 1969
30 Grüner, Dieter VfL DD-Bühlau 11,923 kmM60 1953
31 Pitzschel, Olaf VS DD 11,876 kmM50 1963
32 Falkowski, René 11,786 kmM35 1976
33 Schmutterer, Peter USV TU DD 11,618 kmM50 1959
34 Pitzschel, Jörg VS DD 11,602 kmM45 1967
35 Klein, Cedrik USV TU DD 11,517 kmMJU16 1999
36 Petras, Laszlo DD-Marathon 11,404 kmM55 1955
37 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank DD 11,366 kmM70 1943
38 Söhner, Tim VS DD 11,255 kmM35 1976
39 Baumgart, Hans-Dieter VS DD 10,924 kmM65 1946
40 Müller, Siegfried TV DD-Blasewitz 10,823 kmM75 1938
41 Tschiersch, Wolfgang VfL DD-Bühlau 10,715 kmM70 1940
42 Schütze, Wolfgang Skiklub DD-Niedersedlitz 10,579 kmM70 1942
43 Quabs, Frank TSV DD 10,025 kmM55 1956
44 Bernhard, Michael TSV DD 9,640 kmM65 1944
45 Elsner, Frank Tafel Radeberg e.V. 9,293 kmM60 1951
46 Müller, Jan USV TU DD 8,818 kmM35 1976
47 Schumann, Volker Grün-Weiß DD 8,540 kmM65 1944
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48 Gerhardt, Joachim USV TU DD 8,458 kmM55 1958
49 Thomas, Karl-Heinz VfL DD-Bühlau 5,138 kmM80 1928

Gruppe W
1 Siegert, Patricia USV TU DD 13,801 kmWJU18 1997
2 Hänsel, Heike VfL DD-Bühlau 13,422 kmW50 1963
3 Helas, Marina USV TU DD 13,274 kmW 1985
4 Bunk, Sandra LT Linde 79 DD 12,657 kmW35 1976
5 Boden, Christine VfL DD-Bühlau 12,235 kmW60 1953
6 Hecht, Stephanie VfL DD-Bühlau 12,078 kmW 1986
7 Hofmann, Katrin TSV DD 11,977 kmW45 1967
8 Klama, Cornelia LT Linde 79 11,975 kmW45 1967
9 Haselbauer, Regina VfL DD-Bühlau 11,884 kmW55 1957

10 Putzger, Simone TSV DD 11,727 kmW50 1961
11 Frank, Cathleen TSV DD 11,161 kmW40 1970
12 Skomski, Anne Skizunft DD 11,068 kmW40 1969
13 Hennig, Nadja TSV DD 11,008 kmW45 1964
14 Palfi, Edelgard Citylaufverein DD 10,926 kmW60 1952
15 Windisch, Irmtraut VfL DD-Bühlau 10,920 kmW65 1947
16 Paulenz, Luzie VS DD 10,672 kmW30 1983
17 Gaber, Annette VfL DD-Bühlau 10,589 kmW40 1971
18 Fiedler, Rebecca VS DD 10,554 kmW30 1982
19 Fiedler, Kerstin VS DD 10,383 kmW55 1958
20 Michael, Ingrid TSV DD 9,557 kmW60 1949
21 Hartwig, Karin SG Dresdner Bank DD 8,736 kmW65 1945
22 Miller, Angelika Spartacus Lauffreunde 8,276 kmW55 1958
23 Lindner, Elvira SV Elbland Coswig Meißen e.V. 7,596 kmW60 1952
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43. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2013) 14.05.2013

Lauf: StundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe M
1 Fischer, Andrè TSV DD 16,331 kmM 1987
2 Leverenz, Martin SV Straßgräbchen 13,672 kmM 1984
3 Huhn, Julius USV TU DD 13,511 kmM 1993
4 Moschke, Thomas VS DD 13,479 kmM 1985

Gruppe M30
1 Sarfert, Renè TV DD 15,073 kmM30 1981
2 Mietko, Dirk Fit4marathon 15,011 kmM30 1982
3 Bernhardt, Kaj VS DD 14,927 kmM30 1983
4 Helbig, Thomas SV Eintracht Sermuth - Alte 14,646 kmM30 1979
5 Wensch, Stefan VS DD 14,521 kmM30 1979
6 Peschel, Marcel Dresdner Durchläufer 13,526 kmM30 1983

Gruppe M35
1 Hinz, Mi chael VS DD 13,147 kmM35 1976
2 Egerer, Thomas Dresdner Durchläufer 12,627 kmM35 1977
3 Falkowski, René 11,786 kmM35 1976
4 Söhner, Tim VS DD 11,255 kmM35 1976
5 Müller, Jan USV TU DD 8,818 kmM35 1976

Gruppe M40
1 Jürries, Frank Dresdner Durchläufer 13,437 kmM40 1969
2 Rauschenbach, Georg Igelkopf-Runners 13,218 kmM40 1969
3 Ullrich, Sebastian SSV DD 13,083 kmM40 1973
4 Grünewald, Peter SV Robotron DD 12,724 kmM40 1971
5 Chudzinski, Sven VS DD 12,192 kmM40 1969

Gruppe M45
1 Tilger, Ron TSV DD 14,439 kmM45 1967
2 Nollau, Christoph Laufprojekt 5.42 DD 13,657 kmM45 1968
3 Wagner, Michael VS DD 13,362 kmM45 1966
4 Boxberger, Jürgen VS DD 12,758 kmM45 1965
5 Pitzschel, Jörg VS DD 11,602 kmM45 1967

Gruppe M50
1 Zentsch, Uwe TSV DD 13,191 kmM50 1962
2 Schenk, Steffen Skiklub DD-Niedersedlitz 12,796 kmM50 1962
3 Pitzschel, Olaf VS DD 11,876 kmM50 1963
4 Schmutterer, Peter USV TU DD 11,618 kmM50 1959

Gruppe M55
1 Matz, Jürgen TSV DD 13,743 kmM55 1958
2 Külper, Helmut TSV DD 13,173 kmM55 1958
3 Petras, Laszlo DD-Marathon 11,404 kmM55 1955
4 Quabs, Frank TSV DD 10,025 kmM55 1956
5 Gerhardt, Joachim USV TU DD 8,458 kmM55 1958

Gruppe M60
1 Grüner, Dieter VfL DD-Bühlau 11,923 kmM60 1953
2 Elsner, Frank Tafel Radeberg e.V. 9,293 kmM60 1951

Gruppe M65
1 Kretschmar, Bernd VfL DD-Bühlau 12,475 kmM65 1944
2 Liebscher, Harald VS DD 12,204 kmM65 1948
3 Baumgart, Hans-Dieter VS DD 10,924 kmM65 1946
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4 Bernhard, Michael TSV DD 9,640 kmM65 1944
5 Schumann, Volker Grün-Weiß DD 8,540 kmM65 1944

Gruppe M70
1 Melzer, Rüdiger RC 1898 Radeberg 12,582 kmM70 1940
2 Hartwig, Wolf-Henning SG Dresdner Bank DD 11,366 kmM70 1943
3 Tschiersch, Wolfgang VfL DD-Bühlau 10,715 kmM70 1940
4 Schütze, Wolfgang Skiklub DD-Niedersedlitz 10,579 kmM70 1942

Gruppe M75
1 Müller, Siegfried TV DD-Blasewitz 10,823 kmM75 1938

Gruppe M80
1 Thomas, Karl-Heinz VfL DD-Bühlau 5,138 kmM80 1928

Gruppe MJU16
1 Klein, Cedrik USV TU DD 11,517 kmMJU16 1999

Gruppe MJU18
1 Salzmann, Heinrich USV TU DD 13,303 kmMJU18 1997

Gruppe W
1 Helas, Marina USV TU DD 13,274 kmW 1985
2 Hecht, Stephanie VfL DD-Bühlau 12,078 kmW 1986

Gruppe W30
1 Paulenz, Luzie VS DD 10,672 kmW30 1983
2 Fiedler, Rebecca VS DD 10,554 kmW30 1982

Gruppe W35
1 Bunk, Sandra LT Linde 79 DD 12,657 kmW35 1976

Gruppe W40
1 Frank, Cathleen TSV DD 11,161 kmW40 1970
2 Skomski, Anne Skizunft DD 11,068 kmW40 1969
3 Gaber, Annette VfL DD-Bühlau 10,589 kmW40 1971

Gruppe W45
1 Hofmann, Katrin TSV DD 11,977 kmW45 1967
2 Klama, Cornelia LT Linde 79 11,975 kmW45 1967
3 Hennig, Nadja TSV DD 11,008 kmW45 1964

Gruppe W50
1 Hänsel, Heike VfL DD-Bühlau 13,422 kmW50 1963
2 Putzger, Simone TSV DD 11,727 kmW50 1961

Gruppe W55
1 Haselbauer, Regina VfL DD-Bühlau 11,884 kmW55 1957
2 Fiedler, Kerstin VS DD 10,383 kmW55 1958
3 Miller, Angelika Spartacus Lauffreunde 8,276 kmW55 1958

Gruppe W60
1 Boden, Christine VfL DD-Bühlau 12,235 kmW60 1953
2 Palfi, Edelgard Citylaufverein DD 10,926 kmW60 1952
3 Michael, Ingrid TSV DD 9,557 kmW60 1949
4 Lindner, Elvira SV Elbland Coswig Meißen e.V. 7,596 kmW60 1952

Gruppe W65
1 Windisch, Irmtraut VfL DD-Bühlau 10,920 kmW65 1947
2 Hartwig, Karin SG Dresdner Bank DD 8,736 kmW65 1945

Gruppe WJU18
1 Siegert, Patricia USV TU DD 13,801 kmWJU18 1997
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43. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2013) 08.05.2013

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Einlauf

1 Steffin, Nicolas VfL DD-Bühlau 7,205 kmMJU16 1998
2 Noeske, Hugo VfL DD-Bühlau 6,730 kmMKU12 2002
3 Steffin, Florian VfL DD-Bühlau 5,806 kmMJU14 2001
4 Friemel, Toni RC 1898 Radeberg 5,599 kmMKU12 2002
5 Peschel, Thomas RC 1898 Radeberg 5,595 kmM45 1968
6 Arnold, Cinzia VfL DD-Bühlau 5,524 kmWKU10 2004
7 Prietzel, Ansgar VfL DD-Bühlau 5,330 kmMKU10 2006
8 Steffin, Vanessa VfL DD-Bühlau 5,268 kmWKU12 2002
9 Arnold, Tony VfL DD-Bühlau 5,180 kmMJU14 2001

10 Arnold, Anke VfL DD-Bühlau 5,156 kmW40 1969
11 Kaiser, Elena VfL DD-Bühlau 5,009 kmWKU10 2004
12 Söhner, Marvin VfL DD-Bühlau 4,872 kmMKU10 2005
13 Noeske, Kurt VfL DD-Bühlau 4,107 kmMKU10 2004
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43. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2013) 08.05.2013

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse Einlauf M/W

Gruppe M
1 Steffin, Nicolas VfL DD-Bühlau 7,205 kmMJU16 1998
2 Noeske, Hugo VfL DD-Bühlau 6,730 kmMKU12 2002
3 Steffin, Florian VfL DD-Bühlau 5,806 kmMJU14 2001
4 Friemel, Toni RC 1898 Radeberg 5,599 kmMKU12 2002
5 Peschel, Thomas RC 1898 Radeberg 5,595 kmM45 1968
6 Prietzel, Ansgar VfL DD-Bühlau 5,330 kmMKU10 2006
7 Arnold, Tony VfL DD-Bühlau 5,180 kmMJU14 2001
8 Söhner, Marvin VfL DD-Bühlau 4,872 kmMKU10 2005
9 Noeske, Kurt VfL DD-Bühlau 4,107 kmMKU10 2004

Gruppe W
1 Arnold, Cinzia VfL DD-Bühlau 5,524 kmWKU10 2004
2 Steffin, Vanessa VfL DD-Bühlau 5,268 kmWKU12 2002
3 Arnold, Anke VfL DD-Bühlau 5,156 kmW40 1969
4 Kaiser, Elena VfL DD-Bühlau 5,009 kmWKU10 2004
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43. Bühlauer Stundenläufe (08.05.2013) 08.05.2013

Lauf: HalbstundenlaufErgebnisse AK- Wertung

Gruppe M45
1 Peschel, Thomas RC 1898 Radeberg 5,595 kmM45 1968

Gruppe MJU14
1 Steffin, Florian VfL DD-Bühlau 5,806 kmMJU14 2001
2 Arnold, Tony VfL DD-Bühlau 5,180 kmMJU14 2001

Gruppe MJU16
1 Steffin, Nicolas VfL DD-Bühlau 7,205 kmMJU16 1998

Gruppe MKU10
1 Prietzel, Ansgar VfL DD-Bühlau 5,330 kmMKU10 2006
2 Söhner, Marvin VfL DD-Bühlau 4,872 kmMKU10 2005
3 Noeske, Kurt VfL DD-Bühlau 4,107 kmMKU10 2004

Gruppe MKU12
1 Noeske, Hugo VfL DD-Bühlau 6,730 kmMKU12 2002
2 Friemel, Toni RC 1898 Radeberg 5,599 kmMKU12 2002

Gruppe W40
1 Arnold, Anke VfL DD-Bühlau 5,156 kmW40 1969

Gruppe WKU10
1 Arnold, Cinzia VfL DD-Bühlau 5,524 kmWKU10 2004
2 Kaiser, Elena VfL DD-Bühlau 5,009 kmWKU10 2004

Gruppe WKU12
1 Steffin, Vanessa VfL DD-Bühlau 5,268 kmWKU12 2002
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